
Id: FIHISBPSTFZMTMIZPMYOMEICJ. Uchwalony Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XIV/316/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/123/11 Rady Miejskiej w Żarach z dn. 26.05.2011r. 

Na podstawie  art.XII, § 1 ustawy z dn.26.06.1974r.   przepisy wprowadzające Kodeks Pracy  (Dz.U. Nr 24, poz. 

142  ze  zm.)  oraz  art.18  ust.1  i art.40 ust.1  ustawy  z dn.8.03.1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2000r., Nr 

142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Rady Miejskiej w Żarach z dn. 26.05.2011r. w sprawie określenia dni i godzin otwierania 
i zamykania  placówek handlu  detalicznego,  zakładów gastronomicznych  i zakładów usługowych dla  ludności  na 
terenie miasta Żary (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego, Nr 73, poz. 1380) skreśla się liczbę "2200 ", oznaczajacą 
godzinę. 

§ 2. W miejsce skreślonej liczby "2200 " wpisuje się liczbę "2300 ", oznaczającą godzinę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  jej  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


